CONTRATO N.5 282/2019

PRKFEITl RA MlMCIPAl. I)K ALAGOINHAS

KSTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICfPAl. Ô&
hr>ar»dort8 JufMiea AdmWs&wtírt pROJü-AD

Dedm pva om»n4«rao qixi dlepAe o ArttQu r
Onk» dn Lb< n° «0«VB3 qi» o rooum

de cofitfBtü n" Armadowitro o Muntelptop

líiiprnnaa uAciul:

i>oQn^}^-.r
SeCRFTÂ^;0 (A) DA PROJU - ADM

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N 282 19 QUc
ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAíi,
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E O
BANCO BRADESCO S.A, VISANDO A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE RECEBIMENTO DOS TRIBUTOS E DEMAIS
RECEITAS MUNICIPAIS. TRIBUTÁRIAS OU NÃO, ATRAVÉS
DE DOCUMENTOS DE ARRECADAÇÃO EMITIDOS
OBRIGATORIAMENTE EM PADRÃO FEBRABAN, COM
PRESTAÇÃO DE CONTAS POR MEIO MAGNÉTICO DOS
VALORES ARRECADADOS. CREDENCIAMENTO N^. 001/2019.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS. Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça

Graciíiano de Freitas, s/n. Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13,646.005/0001-38.

doravante denominado CONTRATANTE, neste ato representado pelo Secretário da Fazenda, o Sr.

DANIEL IVO NERI GRAVE, inscrito no CPF sob 811.435.835-15. RG 950369977 SSP/BA e a

empresa BANCO BRADESCO S.A. inscrito no CNPJ sob n® 60.746.948/0001-12, situada ao Núcleo

Cidade de Deus, s/n. Bairro Vila Yara, Osasco/SP, doravante denominada CONTRATADA, neste ato

representada por JORGE LUÍS CARDOUZO, Gerente do Poder Público, casado, brasileiro, inscrito no

CPF n^ 481.633.769-53, RG n^ 56.472.134 SSP/SP e DANIELA SAMPAIO DE SOUZA OYADOMARI,

Analista de Suporte Comercial Pleno, casada, inscrita no CPF n- 899.887.795-34, RG n- 586612203

SSP/BA celebram o presente Contrato de Execução de Serviços de recebimento dos tributos e demais

receitas municipais, tributárias ou não. segundo as condições estabelecidas nas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA- DO OBJETO|̂ ^yjÉ :
1.1. O presente instrumento tem como objeto o RECEBIMENTO DOS TRIBUTOS E DEMAIS

RECEITAS MUNICIPAIS, TRIBUTÁRIAS OU NÃO, ATRAVÉS DE DOCUMENTOS DE

ARRECADAÇÃO EMITIDOS OBRIGATORIAMENTE EM PADRÃO FEBRABAN, COM PRESTAÇÃO

DE CONTAS POR MEIO MAGNÉTICO DOS VALORES ARRECADADOS, de forma complementar aos

serviços públicos da CONTRATANTE, conforme o disposto nas cláusulas seguintes.

CANAL DE RECEBIMENTO UND
(est?«Iativa i 1

aVÍjAL d" I UNITÁRIO | GLOBAL
DAMS? , <"« ' <«*)

HOME/OFFICE E/OU INTERNET BANKING. TERMINAL DE

AUTOATENDIMENTO. CORRESPONDENTE BANCÁRIO.
ATENDIMENTO TELEFÔNICO. CORRESPONDENTES
BANCÁRIOS, BANCO POSTAL E OUTROS.

UND 84.600

1

2.50 211.500,00

VALOR TOTAL: 211.500,00

RIDO